
Votre conseiller France Rénov’ vous aide à :

élaborer votre projet de rénovation,
trouver des aides financières,
choisir les professionnels compétents.

france-renov.gouv.fr

PERMANENCES FRANCE RÉNOV’ 2025

Le dernier mardi du mois de 14h à 17h
Place des Moines 55300 Saint-Mihiel, France

24/06
29/07

30/09
28/10

25/11

Vous avez un projet de rénovation énergétique
? Vous recherchez des aides pour rénover ou
adapter votre habitat ?

03 72 55 96 16
renovation-meuse@paysbarrois.com

Scannez le QR
code pour
prendre un

RDV !

du Sammiellois

Avec ou Sans RDV !


